Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Изумрудновского Сельсовета, утвержденное Изумрудновским сельским Советом депутатов Ирбейского района от 21.12.2005г № 6

Газета распространяется бесплатно.

                  ВЕСТНИК
№01                                                                                             27.01.2023 г
АДМИНИСТРАЦИЯ

Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023                         п. Изумрудный                                           № 04-пг

Об утверждении перечня

Главных администраторов

Доходов бюджета Изумрудновского сельсовета

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению  перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,  местного бюджета», статьями 53-56 Устава Изумрудновского сельсовета, глава 6 Приложения к Решению Изумрудновского сельского совета депутатов от 17.12.2020г.  № 37-рс «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Изумрудновском сельсовете Ирбейского района Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Изумрудновского сельсовета согласно приложению.

2.
Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета Изумрудновсого сельсовета, а так же изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Изумрудновского сельсовета закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета Изумрудновского сельсовета, являющимися органами государственной власти (государственными органами) Красноярского края, осуществляется правовыми актами администрации Изумрудновского сельсовета Красноярского края.

3.
Опубликовать постановление на «Официальном сайте администрации Изумрудновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
 Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

Главы Изумрудновского сельсовета:                          С.Н. Косторной

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗУМРУДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023г.                              п.Изумрудный                               №  05-пг

       О внесении изменений в постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 23.10.2013г. № 16-п «Об утверждении  положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   Законом  Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 « О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь Уставом Изумрудновского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 23.10.2013г. № 16-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

   приложение 1 к положению об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит   опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник», а также на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета.

       4.Постановление от  04.05.2022 № 25-пг  О внесении изменений в постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 23.10.2013г. № 16-п «Об утверждении  положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» считать утратившим силу.
Глава сельсовета                                                                       С.Н.Косторной

Приложение

                                                                                                    К постановлению администрации

                                                                                                    Изумрудновского   сельсовета

                                                                                                 от  27.01.2023г. №  05  -пг

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

Квалификационный уровень
Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности  рабочих первого уровня"

1 квалификационный уровень
3275

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

1 квалификационный уровень
3813

3 квалификационный уровень
5109

Уважаемые жители Изумрудновского сельсовета со всеми Нормативно-правовыми актами более подробно вы можете ознакомиться на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета (ссылка https://adm-izumrud.ru/)

Уважаемые жители Изумрудновского сельсовета. Убедительная просьба соблюдать меры пожарной безопасности в осенне-зимний период !!!!!

663650, Краснояркий край, Ирбейский район, п. Изумрудный, пер. Центральный, д.3, Изумрудновский сельсовет издание «Вестник» , тираж –15 экземпляров Газета распространяется бесплатно.
[image: image1.jpg]YBaxaemble xurenn
Bo u3bexaHne BO3HNKHOBEHUA NOKapa
co6niopaiiTe npaBuna noxapHoii 6esonacHocry:
& cneguTe 3a UCNPaBHOCTLIO ANIEKTPONPOBOAKHU,
BbIKNKOYaTenen, po3eTok;
& copepxuTe anekTpuyeckue npubopsl, NAUTLI
B UCMPaBHOM COCTOSIHUM NoAanblue OT WTop

1 MeGenu Ha HecropaembIx NOACTaBKaX; |

| He ponyckaunTe BKNHOYEHUS B OAHY CeTb
e 3NeKTPONpUGOPOB NOBbLILEHHOW MOWHOCTH,

4 3TO NPUBOAWT K Neperpyske B INEKTPOCETH;
A\ & He NpUMeHsITe caMoaenbHble

3neKTpoHarpeBatenbHble NpubopbI;

1N

>

/)

# He ucnonb3yiTe oborpeBareny Ans cywku Genbs; |

# He ucnonb3yiTe Ans oborpeBa noMeLeHni
rasoBble NAUTbI; .

# yxons u3 foma, ybeautech, 4To BCe razoBoe ' ~
1 anekTpuyeckoe 060pyAoBaHMe BbIKNHOYEHO;

% CBOEBPEMEHHO PEMOHTUPYNTE OTONUTENbHbIE
neyu, ouuwanTe AbIMOXOAbI OT CaXK;

% Ha nony nepes TONOYHOM ABEPKO Neyyn npubenTe
MeTannuyeckuit nucT pasamepom 50x70 cm;

% UckniounTe pacTonky neuu
NerkoBOCNNaMeHAWUMUCS KUAKOCTAMM;

4 He OCTaBnsUTe 6e3 NPUCMOTPA TONALYMECH NEYN U
3neKTpoHarpeBarenbHbIe NpUbopbI;
& XpaHuUTe CMINYKM 1 3aXuraTenbHble NPUBopbI B MeCTax,

HEAOCTYNHLIX ANs AETeN, He OCTaBnANTe
MarnoneTHux aetei 663 npucMoTpa;

4 He KypuTe B nocrenu.

A IV () 1] \"

PAGE
1